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
00.40, 01.15 Т/с «След» 16+

01.55, 02.45, 03.30, 04.15 Т/с «Гетеры 
майора Соколова» 16+

Новости Видео 
ФотографииКликни город!

Реклама

16+

****

ОТВЕТЫ на СКАНВОРД из № 39

По горизонтали: 1. Пряжа. 2. Ларга. 3. Харон. 4. Ледо-

кол. 5. Истерия. 6. Опоек. 7. Рэкетир. 8. Исчадие. 9. Ка-

пут. 10. Клоака. 11. Акация. 12. Участник. 13. Холодная. 

14. Роддом. 15. Сахара. 16. Игрек. 17. Ветеран. 18. Вы-

рубка. 19. Толща .20. Тянучка. 21. Избушка. 22. Инвар. 

23. Сивка. 24. Мамай. По вертикали: 25. Клерк. 26. 

Рвота. 10. Кучер. 28. Радикал. 29. Останки. 30. Оксид. 31. 

Жакетка. 32. Дурачок. 33. Кондо. 3. Хлорка. 35. Минтай. 

36. Орфоэпия. 37. Королева. 38. Никита. 15. Сквайр. 40. 

Колба. 41. Аптечка. 42. Харибда. 43. Цедра. 44. Городки. 

45. Рубашка. 46. Ясава. 47. Дятел. 48. Дакар.



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

3421 Куплю кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые вариан-
ты. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6524 СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ! 
Агентство недвижимости «Новый Дом» поможет ку-
пить вам жилье и реализовать ваше. тел. 8-961-830-
16-94, Анастасия.
3695 Куплю квартиру (дом) в г. Шахты. Рассмотрю 
все предложения. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
6658 Куплю дом (квартиру), районы рассмотрю. 
тел. 8-918-895-49-47.

1-КОМНАТНЫЕ
6466 1-к. кв-ра в п. Аюта, с мебелью - кухня, холо-
дильник, шкафы, диван, прихожая, сплит. Решетки 
на окнах, отопление общее. Поликлиника, рынок, 
садик рядом. Цена 980 т.р., торг. Обр. по тел. 8-918-
516-00-29.
3905 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, 2/4 эт., с мебелью, быт. тех-
никой, косметич. ремонт. Возможен разумный торг. 
Р-н ШахтНИУИ. Ц. 1800 т.р. тел. 8-928-131-00-69.
6646 1-к. кв-ра в п. Южная, АГВ, 2/5 эт., ул. Достоев-
ского. Новые окна, балкон застеклён. АН. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6646 1-к. кв-ра в п. Ново-Азовка, ближе к Гидропри-
воду, ул. Одесская, 1/3 эт., пл. 40 кв.м, лоджия засте-
клена, окна м/п, ТЭЦ, газ. колонка, кухня 9 кв.м. Ц. 
1,15 млн.р. АН. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6646 1-к. кв-ра в п. Майский, ТЭЦ. Электроводо-
нагревательный бак. С/у совм. Ц. 550 т.р. АН. тел. 
8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6646 1-к. кв-ра в п. Красина, 2/5 эт., ТЭЦ, горячая во-
да централизованная. Окна м/п. лоджия застекле-
на, с/у разд. Ц. 1,6 млн.р. АН. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
3819 1-к. кв-ра в п. Артём, р-н детской поликлини-
ки, 5/5 эт., сост. жилое. Ц. 1150 т.р. АН «Арбат», тел. 
8-938-100-42-23.
3820 1-к. кв-ра пл. 36/18,4/7,8 кв. м, п. Петровка, 2/3 
эт. кирп. дома, окна и лоджия (6 кв.м) м/п, отопле-
ние ТЭЦ, с/у совм. Ц. 1600 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3820 1-к. кв-ра пл. 31,4/17,4/6,1 кв.м, п. Артём, ост. 
«Нижняя Машиносчётная», 5/5 эт., середина кирп. 
дома, совм. с/у, окна м/п, сплит-система, балкон за-
стеклен, счётчики на всё. Рядом магазины, детская 
поликлиника, рынок, транспорт. Ц. 1250 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
3820 1-к. кв-ра пл. 42,5/23/9,8 кв.м, п. 20 лет РККА, 
3/3 эт. кирп. дома, лоджия 6 кв.м, утеплена, м/п 
окна, с/у совм. Водонагревательный котел в ванне, 
электропечь. Остановка и магазины в шаг. доступ-
ности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3820 1-к. кв-ра п. 26,8/13,8/6,1 кв.м, п. Южная, ото-
пление АОГВ, 2/3 эт. кирп. дома с ремонтом от за-
стройщика. Ц. 1350 т.р. тел. 8-938-131-60-61. АН 
«Эксперт». 
3820 1-к кв-ра пл. 35,5/17/8 кв.м, ул. Хабарова, 4/5 
эт., середина нового кирп. дома. Совмещенный с/у, 
большая кладовая, просторная прихожая, горячая 
вода - электроводогрейка, есть балкон. Рядом шко-
ла, больница, большая игровая площадка, останов-
ка. Ц. 1350 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1070 Соцгород, ул. Разина, 1-к. кв-ра, бывш. обще-
житие, пл. 19 кв.м, не угловая, сост. обычное. Ц. 650 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1070 Р-н Гидропривод, 1-к. кв-ра, бывш. общежи-
тие, пл. 23,1 кв.м, есть балкон, сост. жилое. Ц. 490 
т.р. тел. 8-908-506-34-30.
1070 Посёлок ГРЭС, 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 4/5 эт., 
МПО, новые двери, требуется ремонт. Ц. 760 т.р. тел. 
8-908-506-34-30.
1070 Фрунзе, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, пл. 33,3 
кв.м, 1/9 эт., без балкона, электроплиты, с/у совм., 
требуется ремонт. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1070 Посёлок ХБК, ул. Индустриальная, 7, р-н рын-
ка, 1-к. кв-ра, пл. 35 кв.м, не угловая, окна и балкон 
м/п, 4/5 эт., с/у совм., кладовая, остается кухня, сост. 
хорошее. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-100-54-04.

6657 Срочная продажа! Г. Красный Сулин. 1-к. кв-
ра пл. 25 кв.м, 1/3 эт., м/п окна, квартира-студия, в/у, 
балкон, новый дом, заходи и живи. Долгов, зареги-
стрированных нет, свободная к проживанию. Ц. 500 
т.р. (с переоформлением). тел. 8-909-403-05-50.

2-КОМНАТНЫЕ
3456 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2 эт., общ.пл. 41,4 
кв.м, жил. пл. 28,3 кв.м, комнаты смежные, м/п окна, 
с/у совмещен, балкон застеклен, с мебелью. Ц. 1,2 
млн.руб., торг. тел. 8-908-177-65-31.
3554 Продается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 4/5 эт. 
Собственник. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-951-491-64-79.
3721 2-к. кв-ра пл. 29,2 кв.м, 2/2 эт., центр, ул. Лени-
на, п. Усть-Донецк. Река Дон, рядом церковь. Все в 
шаговой доступности. тел. 8-908-192-16-36.
2952 Продам 2-к. кв-ру в ст. Мелиховская. Цена 650 
т.р. тел. 8-938-118-20-37.
3769 2-к. кв-ра в хорошем состоянии пл. 74 кв.м, в 
доме коттеджного типа, п. Южный. Комн. изолир., 
кухня 16 кв.м, окна м/п, 2 сплит-системы, газ. колон-
ка, индивид. отопление. Во дворе подсобное поме-
щение, навес для машины, теплица, фрукт. деревья. 
В шаг. доступности магазины, поликлиника, школа, 
детсады. тел. 8-988-253-45-28, Лариса.
3792 2-к. кв-ра, 14/14 эт. дома в центре города, пл. 
50 кв.м, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., окна 
м/п, электропечь на кухне. Ц. 2900 т.р., торг. тел. 
8-928-621-55-14.
6646 2-к. кв-ра в п. Майский, ТЭЦ, газ. колонка, комн. 
изолир., с/у разд., сост. евроремонт. Окна и балкон 
м/п. АН. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6646 2-к. кв-ра на 10 магазине, сост. жилое, окна и 
балкон м/п. Комн. изолир., с/у разд., отопление и го-
рячая вода централизованная. Дом кирп. Ц. 2 млн.р. 
АН. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6646 2-к. кв-ра в п. ХБК, сост. жилое, окна м/п, бал-
кон застеклен. Сплит-система. Дом кирпичный. 
отопление централизованное, газ. колонка. Ц. 1,9 
млн.р. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6646 2-к. кв-ра в р-не Города Будущего, 1/2 эт., АГВ, 
сост. обычное, окна м/п, комн. изолир. Ц. 1,2 млн.р. 
АН. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
6646 2-к. кв-ра в п. Артём, ост. «Городские», 2/2 эт., 
ТЭЦ, газ. колонка, окна и балкон м/п. Ц. 1,4 млн.р. 
АН. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6646 2-к. кв-ра в п. Красина, АГВ, комн. изолир., с/у 
разд., сост. хорошее. АН. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-
442-09-42.
3820 2-к. кв-ра пл. 44/29/6 кв.м, р-н Парковой, 2/5 
эт., середина панельного дома, отопление АОГВ, 
комн. смежные, с/у разд., окна м/п, балкон засте-
клен. Есть сплит-система. Ц. 2100 т.р. тел. 8-961-404-
11-05.
3820 2-к. кв-ра пл. 36 кв.м, п. ХБК, р-н рынка, 6/9 эт. 
кирп. дома, кухня 6 кв.м, разд. с/у, комн. изолир., 
электропечь на кухне, горячая вода - электрово-
догрейка, отопление ТЭЦ. Окна и балкон - м/п, есть 
сплит-система. Ц. 1400 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
3820 2-к. кв-ра пл. 45/27/7,5 кв.м, п. Майский, 1/2 эт. 
кирп. дома, комн. смежные, м/п окна, индивид. ото-
пление, вместительная ванная комната пл. 4,8 кв.м. 
Вся инфраструктура рядом. Ц. 1500 т.р. тел. 8-906-
180-48-14.
3820 Продаются 2 комнаты в 3-к. кв-ре 65,3 кв.м, 
комнаты 20,4 и 18,7 кв.м, центр (р-н УВД), 3/3 эт. ка-
менного дома. Дом после капремонта, окна м/п, 
кухня 5,5 кв.м и туалет в общем пользовании. Жи-
льё под ремонт. Ц. 1100 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
3820 2-к. кв-ра с отоплением АОГВ, пл. 42,5 кв.м, п. 
ХБК, 2/3 эт. нового кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. 
изолир., с/у разд., новые межкомн.двери. Ц. 2500 
т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
3820 2-к. кв-ра пл. 51,8 кв.м, р-н Красина, 2/5 эт. 
панельного дома, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у 
разд., отопление ТЭЦ, в кв-ре требуется ремонт. Вся 
инфраструктура рядом. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-938-
131-60-61. АН «Эксперт».
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